
UCHWAŁA NR XXIX/229/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.012.432,00 zł. z tego: 

1. dochody zwiększenie o kwotę 1.012.432,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 1.012.432,00 zł. 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.012.432,00 zł. z tego: 

1. wydatki zwiększenie o kwotę 1.012.432,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 882.191,09 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 130.240,91 zł. 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 130.240,91 zł. 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz

Id: D4986CD2-BB9C-4079-B049-ED1A12EA2839. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/229/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 21.02.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 140 280,001 500,00 141 780,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 140 280,00 140 280,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 140 280,00 140 280,00

Zwrot środków z Agencji Nieruchomości Rolnych za zrealizowane zadanie
 

pn. "Remont hydroforni w m. Serbów"

 

0,00 140 280,00 140 280,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
872 152,0012 853 743,00 13 725 895,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
872 152,00 5 222 186,004 350 034,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 725 713,00 872 152,00 4 597 865,00

3 725 713,00 872 152,00 4 597 865,00

29 616 034,00 30 628 466,001 012 432,00Razem:

Id: D4986CD2-BB9C-4079-B049-ED1A12EA2839. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/229/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 21.02.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 347 152,00486 920,00 834 072,00

60017 Drogi wewnetrzne 347 152,00 351 352,004 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 200,00 347 152,00 351 352,00

4 200,00 347 152,00 351 352,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 535 039,091 216 487,00 1 751 526,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 039,09 709 239,09174 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 88 000,00 525 000,00 613 000,00

88 000,00 525 000,00 613 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 10 039,09 15 039,09

5 000,00 10 039,09 15 039,09

926 Kultura fizyczna 130 240,91461 180,40 591 421,31

92601 Obiekty sportowe 130 240,91 320 871,31190 630,40

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 93 886,89 143 886,89

Środki z budżetu UE z Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na lata
 

2007-2013 na zadanie pn.: "Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie" 0,00 93 886,89 93 886,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 130,40 36 354,02 107 484,42

Środki własne gminy na zadanie pn.: "Budowa boiska do piłki nożnej w
 

Radowie" 0,00 36 354,02 36 354,02

28 231 904,00 29 244 336,001 012 432,00Razem:

Id: D4986CD2-BB9C-4079-B049-ED1A12EA2839. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXIX/229/2013 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE Z DNIA 21 LUTEGO 2013 
ROKU W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ.  

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.012.432,00 zł. z tego:  

1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę:  1.012.432,00  zł. w tym:  

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę:  1.012.432,00  zł. w tym:  

- dział 010 rozdział 01010 § 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych –zwrot środków z Agencji Nieruchomości Rolnych za zrealizowane zadanie pod nazwą: 
„Remont hydroforni w m. Serbów” o kwotę: 140.280 zł. 

- dział 756 rozdział 75615 § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę: 872.152 zł. 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.012.432,00 zł. z tego:  

1. Zwiększa się  wydatki o kwotę  882.191,09  zł. w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 882.191,09  zł.  

- dział 600 rozdział 60017 § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę: 347.152,00 zł. 

- dział 700 rozdział 70005 § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę: 525.000,00 zł. 

- dział 700 rozdział 70005 § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę: 10.039,09 
zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 130.240,91 zł.  

- dział 926 rozdział 92601 § 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki z budżetu UE 
z PROW na lata 2007-2013 na realizację zadania pn. „Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie" 
o kwotę: 93.886,89 zł. 

- dział 926 rozdział 92601 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki własne gminy na 
zadanie pn. „Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie" o kwotę: 36.354,02 zł. 

W związku z podjętą dnia 29 listopada 2012r. uchwałą nr XXVI/204/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie zawęził 
się zakres zwolnień od podatku od nieruchomości, co oznacza iż nieruchomości gminne zostaną opodatkowane. 

Id: D4986CD2-BB9C-4079-B049-ED1A12EA2839. Podpisany Strona 1




